

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N° 2 POSTI A TEMPO PIENO E INDETERMINATO NELL'AREA "FUNZIONARI ED ELEVATE QUALIFICAZIONI" (EX CATEGORIA "D") – PROFILO INFORMATICO

Si comunica che la prova scritta del concorso in oggetto si svolgerà il giorno

20 settembre 2023 alle ore 14,00

presso ZOWORKING SRL

Via Renato Bruschi, 128 50019 Sesto Fiorentino (FI)

<u>Mappa</u>

I risultati della prova scritta e la conseguente ammissione alla prova orale saranno pubblicati il giorno 21/9/2023

La prova orale del concorso si svolgerà il giorno

22 settembre 2023 alle ore 14,00

presso il Comune di Sesto Fiorentino Piazza Vittorio Veneto, 1 50019 Sesto Fiorentino (FI)

I candidati contrassegnati coi seguenti codici sono <u>ammessi con riserva</u> a sostenere la prova scritta. La verifica della correttezza formale delle domande e del possesso dei requisiti previsti sarà effettuata per i soli candidati che saranno ammessi alla prova orale.

4165143 4165221 4165222 4165331 4165600 4165606 4165622 4165626 4165631 4165634 4165649 4165659

Si ricorda che il codice identificativo di ciascun candidato (ID) è riportato in alto a sinistra del riepilogo della domanda.

La presente comunicazione vale a tutti gli effetti quale convocazione alle prove concorsuali (NON verranno effettuate comunicazioni individuali).

La mancata presentazione nel giorno e nell'ora stabiliti sarà automaticamente considerata rinuncia al concorso.

In occasione delle prove i candidati dovranno essere muniti di un documento di identità in corso di validità.

Nel corso delle prove i candidati non potranno consultare testi o appunti di qualsivoglia genere né utilizzare apparecchiature elettroniche, ivi compresi i telefoni cellulari, pena l'esclusione immediata dal concorso.

I candidati sono invitati a consultare periodicamente la sezione del sito dedicata a questo concorso fino al giorno stesso delle prove per essere aggiornati su eventuali ulteriori comunicazioni inerenti la procedura.

Sesto Fiorentino, 28 agosto 2023

Il Presidente della Commissione

Dott. ssa Paola Auzilotta